PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S277 - Polo alta visibilita

manica lunga

Collezione: Linea tempo libero ad
alta visibilita

Gamma: Alta visibilita

Tessuto del guscio: 100% poliestere,
punto occhio di pernice 175g
Quantita per scatola : 48

Informazioni prodotto
L'attenzione ai dettagli unita ad una costruzione
di alta qualita ne fanno una polo estremamente
resistente e duratura. Ideale per le condizioni di
lavoro piu calde.

Standard

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3
RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)
ENISO 20471 Class 3

GO/RT 3279 Issue 8 (orange only)

GO/R)

ENISO 20471 3212

PORTWEST

Linea tempo libero ad alta
visibilita

Gli articoli della linea da tempo libero ad alta
visibilita sonoIn 100% poliestere fluorescente,

certificato EN ISO 20471. Il tessuto € leggero,
traspirante ed estremamente confortevole.

Alta visibilita

La nostra gamma di articoli ad alta visibilita
raggiunge gli stretti requisiti del design e della
costruzione, in modo da garantire la conformita
agli standard EN ISO 20471 & ANSI. Innovativa
e tecnica, la gamma di articoli ad alta visibilita
e la scelta ideale per chi non vuole compromessi
in fatto di stile, comfort, protezione e
performance.

Caratteristiche
. Certificato CE

. Tessuto traspirante per espellere 1'umidita

- Design superiore con colletto in contrasto con
piping

- Polsini a costine per calore e comfort

- Vestibilita abbondante per un maggior
comfort

- La finitura del tessuto di qualita migliora
l'essiccazione del tessuto e aiuta la rimozione
della macchia.
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S277 - Polo alta visibilita manica lunga
Codice doganale: 6105201000

Laboratorio di test

SATRA  (Organismo certificatore n..: 0321)
SATRA Technology Park

NN16 8SD, UK

Certificato numero: 1728 Issue 10

Vartest Laboratories, Inc.  (Organismo certificatore n..: 2180.01)
19 West 36th Street, 10th Floor

NY 10018,

Certificato numero: PORTWE.A032014C

Attenzione
Non lavare a secco.

Istruzioni lavaggio

@ X B LU =X

MAX
50x

Articolo Colore
S2770RRS
S2770RRM

S2770RRL

Arancione
Arancione

Arancione

S2770RRXL
S2770RRXXL
S2770RRXXXL
S2770RR4XL

Arancione
Arancione
Arancione

Arancione

Cubic (m?)
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990

EAN13

5036108181834
5036108181827
5036108181810
5036108181841
5036108181858
5036108181865
5036108263042

DUN14

15036108646934
15036108646927
15036108646910
15036108646941
15036108646958
15036108646965
15036108752345
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